

FOI REF: 21/426

9th September 2021

Tel: 0300 131 4500
Website: www.esht.nhs.uk

FREEDOM OF INFORMATION ACT

I am responding to your request for information under the Freedom of Information Act. The answers to your specific questions are as follows:

- 1. Which hospitals within your Trust have reported Candida auris (C. auris) cases since January 2019?**

East Sussex NHS Healthcare Trust has had zero cases of Candida auris (C. auris) reported since January 2019.

- 2. Broken down by month, how many patients have been infected with Candida auris within your Trust since January 2019?**

None.

- a. In how many of these cases was the C. auris found to be drug-resistant?**

Not Applicable.

- 3. Broken down by month, how many patients have died after being infected with Candida auris whilst being under the care of your Trust since January 2019?**

None.

- a. In how many of these cases was the C. auris found to be drug-resistant?**

Not Applicable.

If I can be of any further assistance, please do not hesitate to contact me.

Should you be dissatisfied with the Trust's response to your request, please write to the Freedom of Information Department (esh-tr.foi@nhs.net), quoting the above reference.

Yours sincerely

Linda Thornhill (Mrs)
Corporate Governance Manager
esh-tr.foi@nhs.net